m pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000391.13-07-2022. h. 08: 20

m_pi . ACODRSA. REG STRO
UFFI Cl ALE. E. 0015320. 13- 07-2022. h. 09: 44

L,///%WI/&';}/(?/Z& 0/&// ;ﬂ/?/m;m?ﬂﬁﬁ

Ypivso Sootistioe Rogionats pov o Tosoume

1/ ré/ 22 r%/f/ ;)(:{m/l, dervtin 17z 4 IIICL € COIPUICQNOF2E
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalita di espletamento della procedura
concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per
il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo
grado in possesso del titolo di abilitazione all'insegnamento o di specializzazione all'insegnamento di
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 del 1° febbraio 2018, con cui e stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli;

VISTO l'awviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale — 42 serie speciale — n. 30 del 13 aprile 2018;

VISTO in particolare il prospetto dell’allegato 2 del citato avviso, nel quale per la classe di concorso
AWS55 — Strumento musicale negli istituti di istruzione secondaria di Il grado — FLAUTO TRAVERSO I'USR
Toscana ¢ indicato come responsabile della procedura concorsuale e quindi dell’approvazione delle
graduatorie di merito per le regioni Abruzzo, Lazio, Marche, Sardegna, Toscana e Umbria;

VISTI i propri decreti AOODRTO 892 del 29.11.2021 e 45 del 28.01.2022 con i quali & stata costituita e
modificata la Commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per il personale docente, relativa
alla classe di concorso AW55 - Strumento musicale negli istituti di istruzione secondaria di Il grado —
FLAUTO TRAVERSO;

VISTO il proprio decreto n. AOODRTO378 del 05/07/2022 di approvazione delle graduatorie di merito;
CONSIDERATO che a seguito del citato decreto sono pervenute segnalazioni da parti di candidati inseriti
nelle graduatorie finalizzate ad ottenere una revisione della valutazione dei propri titoli, e che le stesse
sono state trasmesse alla commissione per la relativa valutazione;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni;

VISTI gli atti di valutazione dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Responsabile del procedimento: Ornella Riccio Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ufficio Concorsi
Tel. +39 05527251 drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

L,///%77/&'4}/€“2/0 ﬂ//ﬁ/// i g;¢r%/;¢g;ﬂyz/g,
// ré/ Vet 02001 r%/f/ ;)(:{/ﬂ/z, Seirvtin 172 4 L lort © coIIttIIteaitoi e

Art. 1) Sono approvate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 del 1° febbraio 2018
per la classe di concorso AW55 — STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI
Il GRADO — FLAUTO TRAVERSO, per le regioni Abruzzo, Lazio, Sardegna, Toscana.

Art. 2) Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante; esse
sostituiscono le corrispondenti graduatorie precedentemente approvate con decreto n. AOODRTO378
del 05/07/2022.

Art. 3) | candidati utilmente collocati nelle graduatorie di cui sopra sono dichiarati vincitori, in relazione
alle disponibilita riservate alla suddetta procedura concorsuale e sotto condizione dell’accertamento dei
requisiti prescritti per I'accesso, da verificarsi anche all’atto dell’assunzione in servizio.

Art. 4) Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi
giorni dalla pubblicazione all’albo dell’ Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Responsabile del procedimento: Ornella Riccio Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ufficio Concorsi
Tel. +39 05527251 drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

		2022-07-12T08:18:20+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2022-07-13T08:20:55+0200
	protocollo


		2022-07-13T09:44:37+0200
	protocollo




